VITA Rapid Layer Technology
VITA shade, VITA made.
Édition 11.11
Contrôle de la teinte VITAReproduction de la teinte VITACommunication de la teinte VITAPrise de teinte VITA
Mode d’emploi
2
VITA Rapid Layer Technology
Unité Sirona inLab MC XLUnité Sirona CEREC AC

rature, comme par ex. VITA Zyrcomat, est indispensable.
Observation importante :
en l’absence d’un four de frittage au cabinet ou au laboratoire,
l’infrastructure en zircone peut être commandée au centre
d’usinage Sirona infiniDent.
Logiciel
• Logiciel Sirona inLab 3D ≥ V3.80
Instruments de fraisage
7
VITA Rapid Layer Technology
* Uniquement pour les blocs de couronnes
– Concept de bloc et concept chromatique
Infrastructure avec VITA In-Ceram YZ
Céramique d’oxydes Hautes Performances
VITA In-Ceram YZ-40/19
Bridge : YZ-40/15 (14 x 15 x 40)
YZ-40/19 (15,5 x 19 x 39)
YZ-55 (15,5 x 19 x 55)
YZ-65/25 (22 x 25 x 65)
YZ-65/40 (22 x 40 x 65)
YZ-65/40s (17 x 40 x 65)*
YZ-85/40 (22 x 40 x 85)
Couronne : YZ-14 (13 x 13 x 14)
YZ-20/15 (14 x 15 x 20)
YZ-20/19 (15,5 x 19 x 20)
Matériau
Désignation
et tailles des
lingotins (en mm)